
UCHWAŁA NR XXVIII/181/2016
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 

i 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2016 pn.” Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 69F15DA0-4954-493F-BBFB-48B46D23FAAE. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXVIII/181/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 września 2016 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 25 988 940,00 0,00 35 000,00 26 023 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 514 500,00 0,00 35 000,00 8 549 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 0,00 25 000,00 59 000,00

bieżące 132 197 212,66 0,00 35 000,00 132 232 212,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 460 261,87 0,00 0,00 1 460 261,87

majątkowe
majątkowe 5 688 043,87 0,00 0,00 5 688 043,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 647 220,87 0,00 0,00 647 220,87

Ogółem: 137 885 256,53 0,00 35 000,00 137 920 256,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 107 482,74 0,00 0,00 2 107 482,74

Id: 69F15DA0-4954-493F-BBFB-48B46D23FAAE. Podpisany Strona 2 z 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXVIII/181/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 września 2016 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2016 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9 195 010,63 4 885 510,63 4 885 510,63 11 600,00 4 873 910,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 500,00 3 141 500,00 0,00 1 168 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 9 405 010,63 5 095 510,63 5 095 510,63 11 600,00 5 083 910,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 500,00 3 141 500,00 0,00 1 168 000,00
przed zmianą 5 635 500,00 2 494 000,00 2 494 000,00 11 600,00 2 482 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 500,00 3 141 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 845 500,00 2 704 000,00 2 704 000,00 11 600,00 2 692 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 500,00 3 141 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 643 000,00 1 643 000,00 1 643 000,00 0,00 1 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 1 853 000,00 1 853 000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 439 536,18 10 106 110,18 9 822 310,18 7 111 908,00 2 710 402,18 0,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 333 426,00 333 426,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 10 469 536,18 10 136 110,18 9 852 310,18 7 111 908,00 2 740 402,18 0,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 333 426,00 333 426,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 80 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 80 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 922 512,51 1 066 095,00 1 045 105,00 806 090,00 239 015,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 0,00 856 417,51 806 417,51 793 353,51 50 000,00
zmniejszenie -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 710,00 -5 710,00 -5 710,00 0,00
zwiększenie 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 1 922 512,51 1 066 095,00 1 045 105,00 806 090,00 239 015,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 0,00 856 417,51 806 417,51 787 643,51 50 000,00
przed zmianą 922 412,51 115 995,00 105 995,00 17 200,00 88 795,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 806 417,51 806 417,51 793 353,51 0,00
zmniejszenie -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 710,00 -5 710,00 -5 710,00 0,00
zwiększenie 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 922 412,51 115 995,00 105 995,00 17 200,00 88 795,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 806 417,51 806 417,51 787 643,51 0,00
przed zmianą 13 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 064,00 13 064,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 18 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 774,00 18 774,00 0,00 0,00

przed zmianą 323 077,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 077,51 323 077,51 323 077,51 0,00
zmniejszenie -2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 349,00 -2 349,00 -2 349,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 320 728,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 728,51 320 728,51 320 728,51 0,00

przed zmianą 470 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 276,00 470 276,00 470 276,00 0,00
zmniejszenie -3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 361,00 -3 361,00 -3 361,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 466 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 915,00 466 915,00 466 915,00 0,00

przed zmianą 3 315 883,83 3 315 883,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 589,24 2 068 294,59 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 3 075 883,83 3 075 883,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 589,24 2 068 294,59 0,00 0,00 0,00 0,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i przed zmianą 1 247 589,24 1 247 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 69F15DA0-4954-493F-BBFB-48B46D23FAAE. Podpisany Strona 3 z 8



zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego po zmianach 1 007 589,24 1 007 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 247 589,24 1 247 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008030

Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń 
i gwarancji

po zmianach 1 007 589,24 1 007 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 345 766,97 1 345 766,97 1 345 766,97 0,00 1 345 766,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 325 766,97 1 325 766,97 1 325 766,97 0,00 1 325 766,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 345 766,97 1 345 766,97 1 345 766,97 0,00 1 345 766,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 1 325 766,97 1 325 766,97 1 325 766,97 0,00 1 325 766,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 345 766,97 1 345 766,97 1 345 766,97 0,00 1 345 766,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004810 Rezerwy

po zmianach 1 325 766,97 1 325 766,97 1 325 766,97 0,00 1 325 766,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 46 656 828,97 45 131 460,97 40 873 464,17 33 215 810,23 7 657 653,94 3 339 567,93 273 167,00 645 261,87 0,00 0,00 1 525 368,00 1 525 368,00 45 700,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 46 676 828,97 45 131 460,97 40 873 464,17 33 215 810,23 7 657 653,94 3 339 567,93 273 167,00 645 261,87 0,00 0,00 1 545 368,00 1 545 368,00 45 700,00 0,00
przed zmianą 9 359 402,50 9 352 002,50 8 600 883,47 7 027 864,83 1 573 018,64 474 034,53 101 116,00 175 968,50 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 9 379 402,50 9 352 002,50 8 600 883,47 7 027 864,83 1 573 018,64 474 034,53 101 116,00 175 968,50 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 7 400,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 825 326,97 31 783 426,97 5 404 489,97 3 182 821,00 2 221 668,97 159 237,50 26 219 699,50 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 31 860 326,97 31 818 426,97 5 439 489,97 3 182 821,00 2 256 668,97 159 237,50 26 219 699,50 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 522 400,00 8 522 400,00 643 355,00 523 767,00 119 588,00 0,00 7 879 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 8 557 400,00 8 557 400,00 678 355,00 523 767,00 154 588,00 0,00 7 879 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości

po zmianach 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 058 781,16 11 374 474,80 11 374 474,80 269 900,00 11 104 574,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 306,36 4 684 306,36 323 943,36 0,00
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 60 000,00 60 000,00 5 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 16 058 781,16 11 434 474,80 11 434 474,80 275 400,00 11 159 074,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 306,36 4 624 306,36 323 943,36 0,00
przed zmianą 343 723,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 723,00 313 723,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
po zmianach 273 723,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 723,00 243 723,00 0,00 0,00
przed zmianą 313 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 723,00 313 723,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 

po zmianach 243 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 723,00 243 723,00 0,00 0,00

Id: 69F15DA0-4954-493F-BBFB-48B46D23FAAE. Podpisany Strona 4 z 8



zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 6 050 000,00 5 958 860,00 5 958 860,00 254 500,00 5 704 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 140,00 91 140,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 6 060 000,00 5 958 860,00 5 958 860,00 254 500,00 5 704 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 140,00 101 140,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 892 754,00 1 761 754,00 1 761 754,00 6 800,00 1 754 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 000,00 3 131 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 4 952 754,00 1 821 754,00 1 821 754,00 12 300,00 1 809 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 000,00 3 131 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 990,00 96 990,00 96 990,00 0,00 96 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
po zmianach 113 990,00 113 990,00 113 990,00 0,00 113 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług 

zdrowotnych
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 114 580,80 1 114 580,80 1 114 580,80 0,00 1 114 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 1 151 780,80 1 151 780,80 1 151 780,80 0,00 1 151 780,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 142 593 665,29 124 648 987,42 85 811 989,79 47 436 977,23 38 375 012,56 7 052 875,43 26 964 976,50 1 503 261,87 1 247 589,24 2 068 294,59 17 944 677,87 16 726 677,87 1 162 996,87 1 218 000,00
zmniejszenie -335 710,00 -260 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 -75 710,00 -75 710,00 -5 710,00 0,00
zwiększenie 370 710,00 335 000,00 335 000,00 5 500,00 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 710,00 35 710,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 142 628 665,29 124 723 987,42 86 126 989,79 47 442 477,23 38 684 512,56 7 052 875,43 26 964 976,50 1 503 261,87 1 007 589,24 2 068 294,59 17 904 677,87 16 686 677,87 1 157 286,87 1 218 000,00

Id: 69F15DA0-4954-493F-BBFB-48B46D23FAAE. Podpisany Strona 5 z 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXVIII/181/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 września 2016 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 856 417,51 0,00 856 417,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 806 417,51 0,00 806 417,51
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 064,00 5 710,00 18 774,00

Zakupy inwestycyjne 13 064,00 5 710,00 18 774,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 323 077,51 - 2 349,00 320 728,51

Zakupy inwestycyjne 323 077,51 - 2 349,00 320 728,51
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 276,00 - 3 361,00 466 915,00

Zakupy inwestycyjne 470 276,00 - 3 361,00 466 915,00
801 Oświata i wychowanie 1 525 368,00 20 000,00 1 545 368,00

80110 Gimnazja 7 400,00 20 000,00 27 400,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 20 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 684 306,36 - 60 000,00 4 624 306,36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 313 723,00 - 70 000,00 243 723,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 313 723,00 - 70 000,00 243 723,00

Dotacja na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 313 723,00 - 70 000,00 243 723,00
90002 Gospodarka odpadami 91 140,00 10 000,00 101 140,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Dotacja inwestycyjna - usuwanie azbestu 50 000,00 10 000,00 60 000,00
Razem 17 944 677,87 - 40 000,00 17 904 677,87

Id: 69F15DA0-4954-493F-BBFB-48B46D23FAAE. Podpisany Strona 6 z 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXVIII/181/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 września 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz. zakres i cel dotacji podmiotowej przedmiotowe
j celowej

Jednostki sektora finansów publicznych
Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600
60016

pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na pokrycie kosztów zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ulicy Reymonta i Alei 
Grunwaldzkiej w Sieradzu", 1 711 500,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
921

92113 dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 371 800,00 137 760,00

921
92116 dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 623 000,00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 994 800,00 0,00 1 849 260,00
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
801

80101 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 731 385,76

801
80110 474 034,53

80150
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów

30 000,00
Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80104 1 837 219,12

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

227 463,92
Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80106 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 39 464,60

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie
630

63003 dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 20 000,00

851
85154 Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu. 310 000,00

852
85228 dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 146 500,00

Id: 69F15DA0-4954-493F-BBFB-48B46D23FAAE. Podpisany Strona 7 z 8



921
92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze 
środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 108 070,00

926
92605

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez 
sportowych i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 826 000,00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków 
finansowych

295 200,00

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska
900

90001
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 243 723,00

900
90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 60 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 3 339 567,93 0,00 2 009 493,00
O G Ó Ł E M 5 334 367,93 0,00 3 858 753,00

Id: 69F15DA0-4954-493F-BBFB-48B46D23FAAE. Podpisany Strona 8 z 8




